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ジャパン・ビジネス・サービス（JBS）オセアニア

Brisbane Leader
Michael Hennessey

税務パートナー

michael.r.hennessey@ey.com
+61 7 3243 3691

Adelaide Leader
Nigel Stevenson
監査パートナー

nigel.stevenson@au.ey.com
+61 8 8417 1626

New Zealand Leader
Jessica Pritchard
税務パートナー

jessica.pritchard@nz.ey.com
+64 9 348 6705

Melbourne Leader
篠崎純也

ディレクター

junya.shinozaki@au.ey.com
+61 2 9248 5739

Perth Leader
井上恵章

税務

アソシエートパートナー
shigeaki.inoue@au.ey.com

+61 8 9217 1296

Sydney Leader
篠崎純也

ディレクター

junya.shinozaki@au.ey.com
+61 2 9248 5739

Patrick Giles-Jones
オセアニアJBS リーダー

patrick.giles-jones@au.ey.com
+61 2 9248 4170

地域リーダー

Assurance

小岩井歩
シニアマネージャー

ayumi.koiwai@au.ey.com
+61 2 9248 5924

永澤 佑章
シニアマネージャー

yuji.nagasawa@au.ey.com
+ 61 2 9248 5346

佐野秀明
シニアマネージャー

hideaki.sano@au.ey.com
+61 2 8295 6945

Tax

カーンズ裕子
ディレクター

yuko.kearns@au.ey.com
+61 2 9248 5518

(People Advisory
Services)

Tony Min
グローバルイミグレー

ション

シニアマネージャー
tony.min@au.ey.com

+61 2 8295 6508

Consulting

須藤卓馬
シニアマネージャー

takuma.suto@au.ey.com
+61 2 9248 4062

Assurance

野上謙人
マネージャー

Kento.Nogami@au.ey.com
+61 3 8650 7392

Tax

渡辺登二
ディレクター

toni.watanabe@au.ey.com
+61 7 3237 6291

Assurance

黒木健太郎
マネージャー

Kentaro.kuroki@au.ey.com
+61 8 9217 1846

Tax

橘 すみれ
マネージャー

sumire.tachibana@nz.ey.com
+64 9 348 8382

Law Leader
Steve Johns
パートナー

steve.johns@au.ey.com
+61 2 8295 6401

Consulting Leader
須藤卓馬

シニアマネージャー
takuma.suto@au.ey.com

+61 2 9248 4062

SaT Leader
Jason Say
ディレクター

jason.say@au.ey.com
+61 2 9248 5947

FSO Tax Leader
Daryl Choo
パートナー

daryl.choo@au.ey.com
+61 2 9248 4472

Tax Leader
Sean Keegan
パートナー

sean.keegan@au.ey.com
+61 2 9276 9172

FSO Leader
Hui Ling Lee
パートナー

hui.ling.lee@au.ey.com
+61 2 8295 6634

Law Leader
Alex Worner
パートナー

alex.worner@au.ey.com
+61 2 9248 5070

Assurance Leader
篠崎純也

ディレクター
junya.shinozaki@au.ey.com

+61 2 9248 5739

PAS Leader
Michael Harper

ディレクター
michael.harper@au.ey.com

+61 2 8295 6318

サービス部門リーダー
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